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Profesionistii adevarati
folosesc solutiile de
iluminat de la Philips

Instalatorii cauta mereu noi modalitati de a
economisi timp si bani fara a compromite calitatea.
Solutiile de iluminat Philips ofera nivelul de calitate
si lumina care permite inlocuirea 1 la 1 a solutiilor de
iluminat conventionale. Pur si simplu inlocuiti
sursele/corpurile de iluminat vechi cu noile solutii cu
LED Philips.

Fara pierdere de timp, fara costuri suplimentare, fara
reconfigurari ale spatiului de lucru.

Combinati corpurile de iluminat LED Philips cu
sistemele de control pentru o performanta si
economie de energie maxima.



Birouri

pana la

65 %

economie
de energie

Intr-un spatiu de birouri, lumina ajutd oamenii s& se concentreze, coopereze si sd comunice. Lumina potrivita creeazad un
mediu de lucru comfortabil si sanatos.

Solutiile de iluminat Philips LED pentru birouri respecta toate normele Europene si pot reduce cu pana la 65% costul cu
energia fata de solutiile de iluminat conventionale.

Flux Temp. Durata Clasa . L
CorePro LEDtube Produs LD uminos R culoare de viata  energetica Dimensiuni GPC
CorePro LED tube (EM)* w lm K Ore HxW
600mm 8W 840 T8 8 8 80 = 4000 30,000 A+ 28x 600 929001338602
600mm 8W 865 T8 8 8 80 6500 30,000 A+ 28 x 600 929001338702
1200mm 16W 840 T8 14,5 14,5 80 = 4000 30,000 A+ 28x1200 929001338802
1200mm 16W 865 T8 14,5 14,5 80 6500 30,000 A+ 28x1200 929001338902
1500mm 20W 840 T8 20 2200 80 = 4000 30,000 A+ 28x1500 929001337902
1500mm 20W 865 T8 20 2200 80 6500 30,000 A+ 28x1500 929001338002
Flux Temp. Durata Clasa . I
Led] naire pa ne l Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
Ledinaire panel w lm K Ore Lxl
RCO65B LED32S/
840 PSU W60LG0 NOC 42 3200 80 = 4000 30,000 A+ 60 x 60 910503910199
Flux Temp. Durata Clasa . -
Core L'| ne par] e[ Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
Coreline Panel w lm K Ore Lxl
RC127V LED365/840 PSU
36 3600 80 4000 50,000 A++ 60 x 60 910503910319
W60L60 OC
RC127V LED34S/830 PSU
36 3400 80 3000 50,000 A++ 60 x 60 910503910320
W60L60 OC
RC127V LED365/840 PSD
36 3600 80 4000 50,000 A++ 60 x 60 910503910323
W60L60 OC
RC127V LED34S/830 PSD
36 3400 80 3000 50,000 A++ 60 x 60 910503910324
W60L60 OC




Coridoare

75

economie
de energie

Yo

Coridoarele sunt spatii importante care conecteaza toate zonele in care se lucreaza: birouri, sali de sedinta etc. Ele trebuie
sa faciliteze miscarea oamenilor si trebuie sa ofere o lumind adecvata fara sa consume multa energie.

Solutiile Philips Led pot sa reduca consumul de energie cu 75% atunci cand sunt combinate cu un senzor de miscare.

Ledinaire
Slim DownlLight

Ledinaire aplica

CorelLine
Slim DownlLight

Produs

Ledinaire Slim Downlight

DNO65B LED10S/
830 PSU Il WH

DNO65B LED10S/
840 PSU Il WH

DNO65B LED20S/
830 PSU Il WH

DNO65B LED20S/
840 PSU Il WH

Produs

Ledinaire aplica

WLO60V LED11S/830 PSU
WLO60V LED11S/840 PSU
WLO60V LED175/830 PSU

WLO60V LED175/840 PSU

WLO60V LED175/830 PSU
MDU Il WH
WLO60V LED175/840 PSU
MDU Il WH

Produs

CoreLine Slim DownLight

DN135B LED10S/830 PSU
I WH

DN135B LED10S/840 PSU
I WH

DN135B LED20S/830 PSU
I'WH

DN135B LED20S/840 PSU
IT'WH

LED
w

n

n

23

23

LED

14,5
14,5
22
22

22

22

LED

28

28

Flux
luminos

lm

1.000

1.000

2.000

2.000

Flux
luminos

lm
1100
100
1700
1700

1700

1700

Flux
luminos

lm

1000

1000

2000

2000

CRI

80

80

80

80

CRI

80
80
80
80

80

80

CRI

80

80

80

80

Temp.
culoare

K
3000
4000

3000

4000

Temp.
culoare

K
3000
4000
3000
4000

3000

4000

Temp.
culoare

K

3000

4000

3000

4000

Durata
de viata

Ore.
30,000
30,000

30,000

30,000

Durata
de viata

Ore
30.000
30.000
30.000
30.000

30.000

30.000

Durata
de viata

Ore

50,000

50,000

50,000

50,000

Clasa

- Dimensiuni
energetica

HxW

A+ 28 x 600
A+ 28 x 600
A+ 28 x 1200

A+ 28 x 1200

Clasa

- Dimensiuni
energetica

Clasa
energetica

Dimensiuni

GPC

910503910331
910503910332
910503910333

910503910334

GPC

912401483073
912401483074
912401483075
912401483077

912401483076

912401483078

GPC

910503910110
910503910111
910503910112

910503910113

5



Magazine

'
e |
Sl

T TN

pana la

80 %

economie
de energie

Intr-un magazin, produsele expuse pe raft trebuie s fie atragatoare si proaspete. Clientii trebuie s se bucure de o experienta
placuta la cumparaturi si sa revinad cu placere intotdeauna.

Ledinaire
Slim DownlLight

Ledinaire bagheta

Coreline proiector

Produs

Ledinaire Slim Downlight

DNO65B LED10S/
830 PSU Il WH

DNO65B LED10S/
840 PSU Il WH

DNO65B LED20S/
830 PSU Il WH

DNO65B LED20S/
840 PSU Il WH

Produs

Ledinaire bagheta

BN132C LED6S/840 PSU
L600

BN132C LED9S/840 PSU
L900

BN132C LED12S/830 PSU
L1200

BN132C LED12S/840 PSU
L1200

Produs

CoreLine proiector

ST120C LED8S-24-/830
PSU BK

ST120C LED8S-24-/840
PSU BK

ST120C LED24S-24-/830
PSU BK

ST120C LED24S-24-/840
PSU BK

LED

w

LED

33

33

Flux

luminos

lm

1.000

1.000

2.000

2.000

Flux

luminos

lm

650

950

1250

1250

Flux
luminos

lm

800

800

2400

2400

CRI

80

80

80

80

CRI

80

80

80

80

CR

80

80

80

80

Temp.
culoare

K

3000

4000

3000

4000

Temp.
culoare

K

4000

4000

3000

4000

Temp.
culoare

K

3000

4000

3000

4000

Durata
de viata

Ore.

30,000
30,000
30,000

30,000

Durata
de viata

Ore

30,000

30,000

30,000

30,000

Durata

de viata
Ore

50,000

50,000

50,000

50,000

Clasa

.~ Dimensiuni
energetica
HxW
A+ 28 x 600
A+ 28 x 600
A+ 28 x 1200
A+ 28 x 1200
Clasa . -
- Dimensiuni
energetica
L
A+ 584
A+ 884
A+ 1184
A+ 1184
Clasa . -
- Dimensiuni
energetica
A++
A++
A++
A++

GPC

910503910331

910503910332

910503910333

910503910334

GPC

910503910160

910503910158

910503910157

910503910156

GPC

910503910090

910503910091

910503910094

910503910095



Sali de clasa

pana la

65 %

economie
de energie

Mersul la scoala trebuie sa fie distractiv, educativ si sigur. Sala de clasa este locul unde elevii invata si se bucura de noi
experiente.
Iluminatul cu LED Philips ii ajuta pe elevi sa se concentreze intr-un spatiu sanatos si cald care incurajeaza colaborarea si
lucrul in echipa si poate reduce consumul de energie cu pana la 65%.

CorePro LEDtube

Ledinaire
Cu montaj aparent

Coreline
Ccu montaj aparent

Produs

CorePro LED tube (EM)
600mm 8W 840 T8
600mm 8W 865 T8
1200mm 16W 840 T8
1200mm 16W 865 T8
1500mm 20W 840 T8
1500mm 20W 865 T8

Produs

Ledinaire cu montaj
aparent

LEDINAIRE SM0O60C
LED32S/830 PSU W20L120

LEDINAIRE SM0O60C
LED32S/840 PSU W20L120

Produs

CoreLine cu montaj
aparent

SM134V LED275/840 PSU
W20L120 NOC

SM134V LED37S/840 PSU
W20L120 NOC

LED

w

14,5

14,5

20

LED

LED

w

27

34

Flux
luminos

Flux
luminos

lm

3200

3200

Flux
luminos

lm

2700

3700

CRI

80
80
80
80
80
80

CRI

80

80

CRI

80

80

Temp.
culoare

K
4000
6500
4000
6500
4000
6500

Temp.
culoare

K

3000

4000

Temp.
culoare

K

4000

4000

Durata
de viata

Ore.
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Durata
de viata

Ore

30.000

30.000

Durata
de viata

Ore

50,000

50,000

Clasa

.~ Dimensiuni
energetica
HxW
A+ 28 x 600
A+ 28 x 600
A+ 28 x 1200
A+ 28 x 1200
A+ 28 x 1500
A+ 28 x 1500
Clasa . A
- Dimensiuni
energetica
Lxl
A+ 20 x 120
A+ 20 x 120
Clasa . -
- Dimensiuni
energetica
Lxl
A++ 20 x 120
A++ 20 x 120

GPC

929001338602
929001338702
929001338802
929001338902
929001337902
929001338002

GPC

910503910207

910503910206

GPC

910925864835

910925864829



Toalete

Ledinaire
Slim DownlLight

Ledinaire aplica

Ledinaire etans

economie
de energie

Produs tep | FWx g Temp.  Duratd Clasd pimensiuni GPC
luminos culoare deviata =@ energetica
Ledinaire Slim Downlight W lm K Ore. HxW
DNO65B LED10S/
830 PSU 1| WH il 1.000 80 3000 30,000 A+ 28 x 600 910503910331
DNO65B LED10S/
840 PSU Il WH n 1.000 80 4000 30,000 A+ 28 x 600 910503910332
DNO65B LED20S/
830 PSU || WH 23 2.000 80 3000 30,000 A+ 28 x 1200 910503910333
DNO65B LED20S/
840 PSU Il WH 23 2.000 80 4000 = 30,000 A+ 28 x 1200 = 910503910334
Produs LED Flyx CRI Temp. Dur_atav Clasa < Dimensiuni GPC
luminos culoare = deviata = energetica
Ledinaire aplica w lm K Ore
WLO60V LED11S/830 PSU 14,5 1100 80 3000 30.000 A+ 912401483073
WLO60V LED11S/840 PSU 14,5 1100 80 4000 30.000 A+ 912401483074
WLO60V LED17S/830 PSU 22 1700 80 3000 30.000 A+ 912401483075
WLO60V LED175/840 PSU 22 1700 80 4000  30.000 A+ 912401483077
WLOBOV LED175/830 PSU 22 1700 80 3000 30.000 A+ 912401483076
MDU Il WH
WLOBOVLEDIZS/B40PSU 5, 47300 80 4000  30.000 A+ 912401483078
MDU Il WH
Produs tep  Fx g Temp.  Duratd Clasd by ensiuni GPC
luminos culoare deviata energetica
Ledinaire etans w lm K Ore L
WTO60C LED18S/840 PSU
600 19 1800 80 = 4000 30,000 A+ 650 910503910293
WTO60C LED18S/840 PSU
19 1800 80 = 4000 30,000 A+ 675 910503910294

TW1L600




Depozite

pana la

70 %

economie
de energie

Spatiile de depozitare pot fi in multe cazuri aglomerate siintortocheate. Corpurile de iluminat cu Led Philips plasate in locul
potrivit pot face aceste spatii accesibile si usor de navigat.

Flux Temp. Durata Clasa . L

CO re Pro |_ E Dtu be Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
CorePro LED tube (EM) w lm K Ore. HxW
600mm 8W 840 T8 8 8 80 4000 = 30,000 A+ 28 x 600 929001338602
600mm 8W 865 T8 8 8 80 = 6500 30,000 A+ 28 x600 929001338702
1200mm 16W 840 T8 14,5 14,5 80 = 4000 = 30,000 A+ 28 x 1200 929001338802
1200mm 16W 865 T8 14,5 14,5 80 = 6500 30,000 A+ 28 x 1200 929001338902
1500mm 20W 840 T8 20 2200 80 4000 = 30,000 A+ 28 x 1500 = 929001337902
1500mm 20W 865 T8 20 2200 80 = 6500 30,000 A+ 28 x 1500 = 929001338002

Flux Temp. Durata Clasa . L

CO rel] ne eta ns Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
Coreline etans w lm K Ore L
MTPOCLEDAOS/B40PSU 33 4000 80 4000 50000 At 1200 910500453338
\If\ggé)c LEDBOS/840 PSU 55 6000 80 @ 4000 = 50.000 At++ 1500 910500453339
K\ggc?c LED405/840 PSD 33 4000 80 4000  50.000 At++ 1200 910500458246
\li\]/;—l)zooc LEDGOS/840 PSD 57 6000 80 4000 50.000 A++ 1500 910500458247

. . Flux Temp. Durata Clasa . -

Coreh ne H 18 h Bay Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
Coreline HighBay w lm K Ore
BY120P G3 LED1055/840
PSU WEB GR 85 10500 80 4000  50.000 At++ 911401505331
BY120P G3 LED1055/840
PSD WE GR 85 10500 80 4000  50.000 At++ 911401505531
BY121P G3 LED2055/840
PSU WB GR 155 20500 80 4000  50.000 At++ 911401505431
BY121P G3 LED2055/840
PSD WB GR 155 20500 80 4000 50.000 A++ 911401505631
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Industrie

pana la

' 69 %

economie
de energie

Aplicatiile industriale necesita un iluminat eficient la o scara larga cu un consum scazut de energie si de mentenanta.

Productivitatea si siguranta sunt prioritare, de aceea iluminatul trebuie sa ajute la crearea unui spatiu de lucru eficient si sigur.

Flux Temp. Durata Clasa . L
Master LEDtube Produs LED  uminos “R! culoare deviats energetica Dimensiuni GPC
Master LED tube (EM) w lm K Ore. HxW
MAS LEDtube 600mm
HO 8W840 T8 8 1050 80 4000 50,000 A++ 28 x 600 929001307102
MAS LEDtube 900mm
HO 12W840 T8 12 1575 80 4000 50,000 A++ 28 x 900 929001298402
MAS LEDtube 1200mm
HO 14W840 T8 14 2100 80 4000 50,000 A++ 28 x 1200 929001299002
MAS LEDtube 1500mm
HO 20W840 T8 20 3100 80 4000 50,000 A++ 28 x 1500 929001298702
Flux Temp. Durata Clasa . -
Corel] ne etans Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica Dimensiuni GPC
Coreline etans w lm K Ore L
\(\1/'2I'g)2OOC LEDA405/840 PSU 33 4000 80 4000 50.000 A++ 1200 910500453338
Jaoc LEDEOS/B40PSU. 55 6000 80 4000  50.000 At 1500 910500453339
Joc LED40S/B40PSD 33 4000 80 4000  50.000 At 1200 910500458246
X‘g}fgc LEDEOS/B40PSD 57 6000 80 4000  50.000 At 1500 910500458247
Produs tep  Fx g Temp.  Duratd Clasd by ensiuni GPC
luminos culoare deviata energetica
Coreline HighBay w lm K Ore
BY120P G3 LED1055/840
85 10500 80 4000 50.000 A++ 911401505331
PSU WB GR
BY120P G3 LED105S/840
85 10500 80 4000 50.000 A++ 911401505531
PSD WB GR
BY121P G3 LED2055/840
By sek / 155 20500 80 4000  50.000 Ass 911401505431
BY121P G3 LED2055/840
BY1Ne G2k / 155 20500 80 4000  50.000 Ass 911401505631




Parcari subterane

pana la

64 %

economie
de energie

Parcarile sunt spatii functionale unde este foarte important ca oamenii sa-si gaseasca masina rapid si in siguranta. Asta
fnseamna un iluminat adecvat fara spatii intunecate dar si cu un nivel de mentenanta/consum de energie redus.

Master LEDtube Produs LED luminos ' culoare deviats energotica  Dimensiun GPC
Master LED tube (EM) w lm K Ore. HxW
'\Hﬂéibgfg E’r‘; 600mm 8 1050 80 4000 50,000 At 28x600 929001307102
réizﬁg%bfsgoomm 12 1575 80 4000 = 50,000 At 28x900 | 929001298402
'\Hﬂé? 4"\Eg%b$81200mm 14 2100 80 4000 50,000 At 28x1200 929001299002
Lﬂgszgs\,%t;‘g?;‘r’oomm 20 3100 80 4000 = 50,000 At 28x1500 929001298702
Ledinaire etans Produs LD minos R culome  dcewiats  energetica Dimensimi  GRC
v Ledinaire etans w lm K Ore L
X\gggoc LED365/840PSU 35 3600 80 4000 = 30,000 A+ 1250 910503910295
r&?fgg(';ED%S/ 840PSU 35 3600 80 4000 = 30,000 A+ 275 510503910296
X\gggoc LEDS6S/840PSU 55 5600 80 = 4000 = 30,000 A+ 1550 910503910297
oe0e DS 65/840PSU 5o 5500 80 4000 30,000 A+ 1575 | 910503910298
Coreline etans Produs LD minos M culome devia energotica  Dimensimi  GRC
' Coreline etans w lm K Ore L
Xg&?c LED40S/840PSU- 33 4000 80 4000  50.000 At 1200 910500453338
Kﬂfc? CLEDGOS/840PSU 55 6000 80 4000  50.000 At 1500 910500453339
\(\1/;2)200(: LED405/840 PSD 33 4000 80 4000 50.000 A++ 1200 910500458246
\lf\1/'|5'1OZOOC LED60S/840 PSD 57 6000 80 4000 50.000 A++ 1500 910500458247

1



lluminat arhitectural/exterior

pana la

60 ¢

economie
de energie

[luminatul architectural ajuta la tranformarea localitatilor in locuri care te invita sa le explorezi, sa iti intalnesti prietenii si sa
te mandresti cu obiectivele emblematice din localitatea ta.

[luminatul fatadei unei cladiri, a unui monument, a unui pod sau a unui element architectural creeaza zone de interes,
formand o noua imagine a spatiului public. lluminatul arhitectural eficient reprezinta primul pas in a transforma spatiul
inconjurator si ajuta cetatenii sa participle activ la viata localitatii.

. . : Flux Temp.  Durata Clasa
LEdInal re prO]eCtOI’ Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica GPC
Ledinaire proiector w lm K Ore
BVPI05 LED9/840 PSU
N 10 900 80 4000 30,000 A 912401483116
BVPI05 LED25/840 PSU
s 27 2500 80 4000 30,000 A 912401483117
BVPI05 LEDA45/840 PSU
ol 50 4500 80 4000 = 30,000 A 912401483118
BVPIO6 LEDI0O/740PSU 155 10000 80 4000 = 30,000 A+ 912401483114
VWBI00
BVPIO6 LED200/740PSU 504 50000 80 4000 30,000 A+ 912401483115
VWBI00
. Flux Temp. Durata Clasa
Coreline proiector Produs LED  uminos P! culoare deviati energetica GPC
- Coreline proiector w lm K Ore
BVP110 LED42/NW A 38 4200 80 4000  50.000 Avt 911401555231
BVPTI0 LED42/NW S 38 4200 80 4000 50000 Avt 911401555331
BVPI25 LEDSO-4S/740A 63 =~ 8000 70 4000  50.000 A++ 912300024002
BVPI25 LEDBO-4S/740S 63 8000 70 4000  50.000 A++ 912300024004
BVPI25 LEDI20-4S/740 A 95 12000 70 4000  50.000 A++ 912300024001
BVPI25 LEDI20-45/740S 95 = 12000 70 4000  50.000 A++ 912300024003
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lluminat stradal

pana la

509

economie
de energie

lluminatul stradal este utilizat pentru a mari securitatea traficului si siguranta oamenilor intr-un mod sustenabil. De la
bulevarde largi pana la strazi mici, zone rezidentiale sau alei In parcuri, toti suntem interesati de sentimentul de siguranta,
de a vedea si de a fi vazuti din timp.

lluminatul stradal eficient in care utilizam noile tehnologii LED impreuna cu sisteme moderne de administrare si control ale
iluminatului, genereaza pe langa o eficienta energetica foarte buna si un control al costurilor totale ale sistemului de iluminat,
eliberand resurse importante care pot fi folosite in alte domenii de dezvoltare ale localitatilor.

Flux Temp. Durata Clasa
Corel]ne Produs LED luminos CRI culoare deviata energetica GPC
Ma[aga LED Coreline Malaga LED w m K Ore
BRP101 LED37/740 Il DM 42-60A 29,5 3700 70 4000 50.000 A++ 910925865339
BRP102 LED55/740 || DM 42-60A 39,0 5500 70 4000 50.000 A++ 910925865341
BRP102 LED75/740 Il DM 42-60A 56,5 7500 70 4000 50.000 A++ 910925865343
BRP102 LED110/740 Il DM 42-60A 83,0 11000 70 4000 @ 50.000 At+ 910925865345
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Sisteme de contro

Detector de prezenta LRM1000 Sala de clasa

Avantaje S R
* Reducerea consumului de energie cu pana la 30 %

- Detecteaza cele mai subtile miscari

- Senzor cu montaj aparent e T e

Detector de prezenta LRM1011 Birou

Avantaje
» Reducerea consumului de energie cu pana la 30 % HE B B B B BN
- Detecteaza cele mai subtile miscari
N - _ . HE H HE E E ©H
- Creste durata de viata a instalatiei - opreste lumina atunci
cand nu este necesar

Detector de miscare LRM1032 Baie

Avantaje ([ ] ® ]
* Reducerea consumului de energie cu pana la 50 %
- Creste durata de viata a instalatiei - opreste lumina atunci

cand nu este necesar Y ® o

Detector de miscare LRM1040 Parcare

Avantaje — — —

* Reducerea consumului de energie cu pana la 70 %

- Pana la 20 de ani durata de viata

- Creste durata de viata a instalatiei - opreste lumina atunci — — —
cand nu este necesar

- Montaj aparent pe perete sau tavan

P54 — — —

mmm Corp de iluminat Detector Circuit



— Doresti un iluminat mai
bun si sa economisesti
energie?

Sistem
de control al

iluminatului

Adaugand sisteme de control al
iluminatului poti obtine reducerea
consumului de energie, a emisiilor de
carbon precum si o amortizare rapida
a investitiei in sistemul de iluminat.
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